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 9 روز پیش جیووانی سیمئونه با قرارداد قرضی یک ساله و بند خرید 
اجباری از هلاس ورونا به ناپولی منتقل شد. هلاس ورونا این فوتبالیست 
را با مبلغ 10 میلیون یورو خرید و اگرچه در ابتدا برای فروش او 20 
میلیون یورو درخواست کرد اما در نهایت، جیووانی با قرارداد قرضی یک 
ساله به ارزش 3.5 میلیون یورو با بند خرید اجباری 12 میلیون یورویی 
راهی ناپولی شد.فرزند ارشد دیه گو سیمئونه حالا می تواند به عنوان 
بازیکن ناپولی در ورزشگاه دیه گو مارادونا بازی کند و امیدوار است با 

درخشش و گلزنی، شانس قرار گرفتن در فهرست نهایی تیم ملی آرژانتین 
برای جام جهانی 2022 را پیدا کند.جیووانی در مصاحبه با گاتزتا دلو 
اسپورت گفت که همیشه رویای بازی برای ناپولی را داشت:»پیشنهادات 
زیادی داشتم که برخی از آنها از لحاظ مالی بسیار خوب بودند ولی دوست 
داشتم برای ناپولی بازی کنم و وقتی پیشنهاد این باشگاه رسید، فقط به 
این فکر می کردم که هرچه سریع تر قرارداد را امضا کنم. مطمئنم که در 
ناپولی پیشرفت خواهم کرد و بازی برای این باشگاه را با هیچ چیز عوض 

نمی کنم. به توانایی هایم ایمان دارم و برای ناپولی بهترین بازی ها را انجام 
خواهم داد.«سیمئونه جوان ادامه داد:» پدرم پس از قطعی شدن انتقالم 
برایم نوشت که رویای همه فوتبالیست های آرژانتینی، بازی با پیراهن 
ناپولی است. امیدوارم روزی بتوانم مثل مارادونا وارد قلب هواداران ناپولی 
شوم. از کودکی رویای بازی در لیگ قهرمانان را داشتم و حالا که بازیکن 
ناپولی هستم، بازی در لیگ قهرمانان لذتی مضاعف هم دارد. می خواهم 

گل های زیادی بزنم و باعث موفقیت ناپولی شوم.«

می خواهم مثل مارادونا وارد قلب هواداران ناپولی شوم

ورزشی

بعد از سپری کردن دو تابستان نسبتا آرام و تاثیر 
گرفته از شیوع ویروس کرونا و مشکلات مالی اغلب 
باشگاه های جهان، امسال شاهد ریخت و پاش تیم 
های انگلیسی بودیم. از آنجا که در سایت اخبار بازار 
نقل و انتقالات روزانه براي علاقمندان عرضه مي 
شود، مجابم کرد به این آمار شگفت انگیز نیز اشاره 

کنم.
در حال حاضر باشگاه های لیگ برتر رکورد هزینه  
نقل و انتقالات تابستانی را شکسته اند در حالي که 
تا مهلت نهایي خرید و فروش، یک هفته وقت باقی 
مانده است. تاکنون 1.5 میلیارد پوند خرج شده و از 
رکورد 1.٤3 میلیارد پوندی سال 201٧ فراتر رفته 

است.
این رقم حتي بیش از 1.٤٤ میلیارد پوندی است 
که در کل فصل گذشته خرج شده است. با توجه 
به پایان مهلت باقي مانده، بعید نیست رکورد 
1.٨٦ میلیارد پوندي فصل 1٨-201٧ فرو ریزد. 
بر اساس تجزیه و تحلیل Deloitte، هزینه 
ناخالص در لیگ برتر در ابتدای روز پنج شنبه به 
1.5 میلیارد پوند رسید و این رقم بطور حتم تا قبل 
از فرصت ضرب الاجل پنجشنبه آینده به شدت 

یافت. افزایش خواهد 
کریس وود، دستیار مدیر گروه تجاری ورزشی 

Deloitte، مي گوید: »رکورد سطوح هزینه ای که 
در این فصل نقل و انتقالات تابستانی دیده ایم، نشانه  
روشني از بازگشت مدل های تجاری باشگاه های 
لیگ برتر پس از پایان کووید است. اگرچه این امر 
دلگرم کننده است، اما اهمیت ایجاد سیاست های 
مالي مسئولانه توسط باشگاه ها و خرج و برج مناسب 

و به اندازه را نمی توان نادیده گرفت.
باشگاه ها در عین تمایل و موفقیت خود در زمین 
مسابقه، نیاز به پایداري و دوام مالی و نقشه هاي 
متعادل بلندمدت دارند. توان مالي و کسب موفقیت 
باید در کنار هم حرکت کند وگرنه از عواقب آن 

مطلعیم«
در این مقطع در بازار سال گذشته، هزینه ناخالص 
باشگاه های لیگ برتر ٨95 میلیون پوند بود و در 
هفته آخر بازار نقل و انتقالات این مبلغ به بیش از 
200 میلیون پوند افزایش یافت. باشگاه های لیگ 
برتر در تابستان امسال با 135 بازیکن قرارداد امضا 
کرده اند. در حال حاضر بیشتر از تابستان 2019 یا 
2020. این تعداد بسیار نزدیک به 1٤٨ بازیکن در 
تابستان گذشته است و بطور حتم، زمانیکه این 
مطلب را مي خوانید این تعداد را پشت سر گذاشته 

است.
دو سوم این قراردادها با پرداخت هزینه ای بیش از 

30 میلیون پوند بوده است. در این لیست انتقال ٨5.5 
میلیون پوندی داروین نونیز به لیورپول در صدر قرار 
دارد، در حالی که چلسی ٦0 میلیون پوند برای مارک 
کوکورلا، ٤٧.5 میلیون پوند برای رحیم استرلینگ و 
3٤ میلیون پوند برای کالیدو کولیبالی هزینه کرده 

است.
منچستریونایتد، منچسترسیتی و آرسنال هر کدام 
بیش از 30 میلیون پوند و تاتنهام ٦0 میلیون پوند 
برای جذب ریچارلیسون از اورتون اختصاص داده اند، 
در حالی که نیوکسل، وستهم و ولوز نیز در افزایش 

این ارقام نقش داشته اند.
انتقال مورگان گیبز به ناتینگهام فارست نیز 
می تواند به این لیست ملحق شود. رکورد بازار 
201٧ شامل انتقال ٧5 میلیون پوندی روملو لوکاکو 
به منچستریونایتد و جذب ٦0 میلیون پوندی آلوارو 
موراتا به چلسی بود، در حالی که منچسترسیتی برای 
کایل واکر، برناردو سیلوا، بنجامین مندی و ادرسون 
نیز هزینه زیادی کرد. سپس بازار نقل و انتقالات 
ژانویه، شامل انتقال و پول کلان و خرید استثنایي 
ویرژیل فن دایک، آیمریک لاپورته و پیر امریک 
اوبامیانگ، به ترتیب براي لیورپول و سیتی و آرسنال 

شد.
چندین تیم هنوز در آخرین روزها به دنبال خرید 

هستند؛ چلسی، منچستریونایتد و ناتینگهام فارست 
از جمله تیم هایی هستند که هنوز در بازار مشغولند.

به هر حال تعجب نکنید اگر رکورد فرو ریزد.
اگرچه خوب آگاهیم »موفقیت«، قیمت هنگفت و 

سنگین خود را دارد و هیچ چیز گارانتي و تضمین 
شده نیست.

تابستان داغ؛ بمباران بی وقفه در قلب اروپا!

جمعه گذشته منچستریونایتد در قراردادی بزرگ و 
با پرداخت ٧0 میلیون یورو به علاوه 10 میلیون یورو 
به صورت بندهای الحاقی کاسمیرو را از رئال مادرید 
به خدمت گرفت. ستاره برزیلی با شیاطین سرخ 
قراردادی چهار ساله امضا کرد و یونایتد از این گزینه 
برخوردار است که در پایان مدت قرارداد، یک سال 

دیگر با کاسمیرو تمدید کند.
در ابتدا کسی تصور نمی کرد که کاسمیرو از رئال 
جدا شود ولی او در مراسم خداحافظی خود گفت که 
پس از فینال لیگ قهرمانان برابر لیورپول، تصمیم به 
جدایی خود را گرفته بود و این موضوع را به مدیر 

برنامه هایش نیز اطلاع داده بود.
کاسمیرو همیشه رویای بازی برای منچستریونایتد 
را داشت و با وجود اینکه این باشگاه از روزهای اوج 
خود به دور است و فصل را نیز با دو شکست و 
یک پیروزی شروع کرده، با رسیدن پیشنهاد شیاطین 

سرخ، به سرعت آن را قبول کرد.
کاسمیرو می توانست در رئال بماند و برای یک 
قهرمانی دیگر در چمپیونزلیگ تلاش کند ولی حالا 
باید در لیگ اروپا به میدان برود. او البته مشکلی با 
 »ESPN»این قضیه ندارد. کاسمیرو در مصاحبه با
و در پاسخ به سوالی در مورد بازی در لیگ اروپا، 

گفت:» چه مشکلی؟ من پنج قهرمانی چمپیونزلیگ 
دارم. لیگ اروپا حالا یک چالش جدید برای من 
خواهد بود.«لازم به ذکر است که کاسمیرو با رئال 

فاتح 1٨ جام از جمله پنج لیگ قهرمانان شد.
برنامه جالب کاسمیرو برای فرار از کارت 

قرمز در لیگ برتر
کاسمیرو دیگر بازیکن رئال مادرید نیست. کاسمیرو 
سبک فوتبالش خشن است ولی جالب اینکه او هرگز در 
دوران حضورش در رئال مادرید کارت قرمز نگرفت. او 
بارها بازی های رئال را به دلیل پنج کارته بودن از دست 

داد ولی هیچوقت در جریان بازی اخراج نشد.

سایت اتلتیک نوشت که کاسمیرو از مسئولان 
باشگاه منچستریونایتد، اطلاعات تمام داوران لیگ 
برتر انگلیس را خواسته است. نام آنها، زادگاه شان، 
لقب شان، اینکه به غیر از داوری به کار دیگری هم 
مشغول هستند یا خیر و سبک داوری شان مواردی 
هستند که ستاره برزیلی قصد اطلاع از آنها را دارد. 
اتلتیک همچنین نوشته است که کاسمیرو چندان 
به زبان انگلیسی مسلط نیست ولی چند سال پیش 
در رئال روش ارتباط با داوران به زبان انگلیسی را 
یاد گرفته و در لیگ قهرمانان هیچ مشکلی برای 

صحبت با داوران نداشت.
اما فراتر از هر چیز، کاسمیرو داشتن حداکثر 
اطلاعات از داوران را نشانه احترام به آنها می داند. 
او معتقد است با این روش جالب، می تواند برای 
تیمش در زمین برتری ایجاد کند. کاسمیرو در پستی 
بازی می کند که در آن نیاز است با داوران زیاد 
صحبت شود و البته احتمال اینکه کارت بگیرد نیز 
بیشتر است. بنابراین برای او مهم است که داوران 
حرف هایش را به درستی متوجه شوند و در صورت 
لزوم بتواند با آنها به بهترین شکل ارتباط برقرار کند. 
باید دید کاسمیرو در منچستریونایتد نیز از کارت 

قرمز دور خواهد ماند یا خیر.

 دیدن خلاصه یک مسابقه فوتبال و یا 
مطالعه آمار و ارقام بازی، لزوما فرصت تحلیل 
درست و واقعی را به هواداران نمی دهد. 
ممکن است سردار آزمون از لحاظ پارامترهای 
تعریف شده برای کیفیت سنجی یک بازیکن 
هنوز در بوندسلیگا آنقدرها که باید، درخشان 
ظاهر نشده، اما اوضاع به این بدی ها هم 
نیست و این ستاره گلزن نقش بعضا مفیدی 
در ترکیب لورکوزن در چند ماه اول حضور 
در فوتبال آلمان داشته است. دشواری های 
رسیدن به بوندسلیگا و بازی در این کشور 
برای بازیکنان ایرانی )بر خلاف ژاپن که 
تقریبا یک تیم، بازیکن در آلمان دارد( انگار 
هنوز اجازه نداده سردار تمام قدرت خود را در 

زمین نشان دهد.
بعد از سالها درخشش در ترکیب زنیت در 
فوتبال روسیه، این باشگاه بالاخره در فصل 
زمستان سال گذشته مجوز جدایی سردار را 
صادر کرد و این بازیکن راهی لورکوزن شد. 
ایرانی شاغل در بوندسلیگا هنوز  آخرین ستاره 
از نظر آماری موفق به نشان دادن توانایی 
های خود نشده و البته صحنه بازی هفته 

گذشته برابر هوفنهایم و قرار گرفتن سردار 
در مقابل ضربه بازیکن خودی نیز انتقادات 
را نسبت به او افزایش داده است. توصیفاتی 
اغراق آمیز در مورد توپی که اصلا در 
چارچوب نبود، شرایط را برای این مهاجم 2٧ 

ساله دشوار کرده است.
دشواری های بازی کردن در کنار یک 
مهاجم سنتی و تخصصی به نام پاتریک شیک 
و گاهی دور شدن از دروازه حریف، باعث شده 
سردار هنوز در زمینه گلزنی چندان خوب عمل 
نکرده باشد. اما این بازیکن در زنیت نیز به 

خوبی راه درخشش در کنار ستاره ای مانند 
آرتم زیوبا را پیدا کرده بود و دیر یا زود این 

اتفاق در ترکیب لورکوزن نیز رخ خواهد داد.
ستاره ای که بهتر از همه راه تلاش مستمر و 
بازگشت را بلد بود، حتی سال های سال پشت 
خط ماندن برای علی دایی را نیز تحمل کرد و در 
ادامه توانست تبدیل به مهم ترین مهاجم فوتبال 
ایران در راه صعود به جام جهانی 200٦ شود. 
سردار آزمون در گذشته نشان داده که متخصص 
درخشش در لیگ قهرمانان است و تورنمنت 
مورد علاقه این بازیکن به زودی آغاز خواهد 
شد. بعد هم که جام جهانی در راه است و قطعا 
سردار یکی از امیدهای مهم تیم ملی برای فتح 
دروازه سه رقیب قدرتمند و آماده در قطر 2022 

خواهد بود.
سکوت- تلاش بیش از اندازه و دوری 
از حواشی؛ وحید هاشمیان با تکیه بر این 
عبارات روزهای فوق العاده ای را در آلمان 
تجربه کرد و سردار آزمون هم برای رهایی 
از شر انتقادات بعضا غیرمنصفانه اخیر، به یک 
پرواز بلند مانند هلی کوپتر ایرانی، در خط 

نیاز دارد. حمله لورکوزن 

با 5 قهرمانی چمپیونزلیگ، 
مشکلی با لیگ  اروپا ندارم

سردار آزمون؛ 
این تصاویر را با دقت نگاه کن!

مشکل ژول کُنده حل شده و قرارداد 
او ثبت می شود. جدایی ساموئل 
اومتیتی از بارسا نقش مهمی در 
این معضل بزرگ  از  بارسا  خلاصی 
داشت.بارسا چطور مشکل ثبت قرارداد 

کُنده را حل کرد؟
ژول کُنده که چند هفته قبل تصمیم 
گرفت از سویا به بارسلونا ملحق شود، 
هنوز نتوانسته در ترکیب این تیم به 

میدان برود. 
در واقع قرارداد این بازیکن با باشگاه بارسا هنوز به صورت رسمی در سازمان 
لالیگا به ثبت نرسیده و همین باعث شده است که او اجازه قانونی حضور در 

ترکیب این تیم را نداشته باشد. 
تلاش مدیران بارسا برای مهیا کردن شرایط ثبت قرارداد این بازیکن نتیجه داد 
و قرارداد او امروز ثبت می شود. مدیران بارسا به ژاوی اطمینان داده اند که می تواند 
فردا از کُنده در بازی برابر رئال وایادولید استفاده کند. کُنده تاکنون بازی با رایو 

وایه کانو و سوسیداد را از دست داده است.
تمام منابع اسپانیایی نیز تایید کرده اند که قرارداد کُنده امروز ثبت خواهد 
شد. گفته می شد ثبت قرارداد کُنده ارتباط مستقیم با جدایی ممفیس دیپای 
و پی یر امریک اوبامیانگ از بارسا دارد. انتقال دیپای به یوونتوس منتفی شد 
و اوبامیانگ نیز برای پیوستن به چلسی تردید دارد و شاید راهی یونایتد شود. 
بارسا همچنین دیگر اجازه ندارد از اهرم مالی برای ثبت قرارداد بازیکنانش 
استفاده کند.مارکا در این رابطه گزارش داد که انتقال قرضی ساموئل اومتیتی 
به لچه نقش بسیار مهمی در حل شدن مشکل کُنده داشت. او دستمزد بالایی 
دریافت می کرد و بارسا با انتقال او نفس راحتی کشید. همچنین بارسلونا موفق 
شد تا رقم پاداش چند بازیکن مطرح خود را نیز کاهش دهد. همه این ها باعث 
شده تا بارسلونا بتواند لالیگا را برای ثبت قرارداد کُنده متقاعد کند. با جدایی 
احتمالی مارتین برایثویت، دیپای و اوبامیانگ، بارسلونا منابع مالی لازم برای خرید 

دو مدافع کناری را نیز تامین خواهد کرد.
مدیران بارسا امیدوار هستند که با نهایی شدن انتقال پی یر امریک اوبامیانگ 
به چلسی طی ساعات آتی، شرایط لازم برای ثبت قرارداد این بازیکن فرانسوی 
فراهم شود و یکی از بزرگ ترین نگرانی های ژاوی برای خط دفاعی این تیم از 

میان برداشته شود.

بارسا چطور مشکل ثبت قرارداد 
کُنده را حل کرد؟

شاگردان سیمونه اینزاگی که در دو 
هفته ابتدایی مقابل لچه و اسپتزیا به 
پیروزی رسیدند، در اولین دیدار دشوار 
فصل در خانه لاتزیو به دردسر افتادند 
و در نهایت با نتیجه 3-1 مغلوب 

شدند.
اینتر بازی را بهتر آغاز کرد و بازیکنان 
این تیم در دقایق ابتدایی بیشتر توپ و 
میدان را در اختیار داشتند اما نتوانستند 

موقعیت خاصی روی دروازه حریف ایجاد کنند.در ادامه بازی متعادل شد و در 
دقیقه 15، روی  پاس آدام موراشیچ، این چیرو ایموبیله بود که پشت محوطه 
جریمه اینتر صاحب موقعیت شد اما شوت خطرناک او از کنار دروازه به بیرون 
رفت.چهار دقیقه بعد، روی یک ضربه کرنر از فدریکو دی مارکو، این روملو 
لوکاکو بود که می توانست اینتر را پیش بیندازد اما ضربه او راهی به چهارچوب 
دروازه لاتزیو پیدا نکرد.حملات دو تیم ادامه داشت اما موقعیت خاصی روی 
دروازه ها ایجاد نمی شد تا اینکه سرانجام در دقیقه ٤0 این تیم میزبان بود که 
به گل رسید. پاس تماشایی سرگئی میلینکوویچ ساویچ به پشت مدافعان اینتر را 
فیلیپه اندرسون به خوبی قطع کرد و توپ را به گوشه دروازه سمیر هاندانوویچ 

فرستاد.
اینتری ها خیلی سریع پیش کشیدند و در دقیقه ٤2، سرنگون شدن دنزل 
دامفرایس درون محوطه جریمه لاتزیو می توانست یک ضربه پنالتی نصیب آنها 
کند اما داور بعد از استفاده از VAR دستور به ادامه کار داد و در نهایت نیمه اول 
با همان یک گل به پایان رسید.لاتزیو نیمه دوم را بهتر آغاز کرد و چیزی نمانده 
بود که در دقیقه ٤٧، ایموبیله گل دوم را برای میزبان به ثمر برساند اما واکنش 

خوب هاندانوویچ دروازه اینتر را نجات داد.
در مقابل در دقیقه 51 این اینتر بود که به گل تساوی رسید. روی یک ضربه 
آزاد از سمت راست بود که توپ بعد از یک رفت و برگشت با ضربه سر دامفرایس 
به لائوتارو مارتینز رسید و او هم در موقعیت تک به تک با ایوان پروودل کار 

را تمام  کرد.
اینتری ها برای زدن گل تساوی پیش کشیدند اما در دقیقه ٨٦ این لاتزیو بود 
که به گل سوم رسید. این بار چیرو ایموبیله بود که حرکت را آغاز کرد و در حالی 
که بین دو مدافع حریف گرفتار شده بود، توپ را به پدرو رساند و او هم با ضربه 

ای دقیق اختلاف را به دو گل افزایش داد.

لاتزیو 3-1 اینتر: 
سه امتیاز با تعویض های طلایی ساری

 بارسلونا پس از تساوی خانگی برابر 
رایو وایه کانو در هفته نخست لالیگا 
و پیروزی در هفته دوم برابر رئال 
سوسیداد، خود را مهیای بازی با رئال 
وایادولید می کند. این بازی امشب 
ساعت 22 به وقت تهران در نوکمپ 

برگزار خواهد شد.
ژاوی در نشست خبری این بازی 
گفت:» نهایت احترام را برای وایادولید 

قائلیم. کادر فنی و بازیکنان خوبی دارند و تیم منسجمی هستند. تیمی که سویا 
را شکست داده، قطعا تیم خوبی است. خوب پرس می کنند و به سختی توپ را 
از دست می دهند. امیدوارم برابر آنها شرایط به سود ما شود. باید با جدیت وارد 
زمین شویم و زود به گل برسیم. اگر این اتفاق رخ ندهد، کار دشوار خواهد شد.«
ثبت قرارداد کُنده:» باشگاه در حال مذاکره با مسئولان لالیگاست و اطمینان 

داریم که مشکل ثبت قرارداد او حل خواهد شد.«
گروه سخت در لیگ قهرمانان:»از هیچ تیمی نمی ترسیم و باید همه را شکست 
دهیم ولی واضح است که در گروه دشواری قرار گرفته ایم. در 20 سال گذشته 
چنین گروه سختی برای بارسا را به یاد ندارم. این یک چالش بزرگ برای ما، 

بایرن، اینتر و ویکتوریا پلژن است.«
نیاز به جذب دو مدافع کناری:»دوست دارم هر چه زودتر نقل و انتقالات تمام 
شود. می خواهم بدانم که روی چه بازیکنانی می توانم حساب کنم. در نهایت 
خودمان را با هر شرایطی وفق خواهیم داد. در سمت چپ با وجود بالده و آلبا 
شرایط بهتری داریم ولی در سمت راست شرایط متفاوت است و این منطقه باید 

تقویت شود. سرجینیو دِست می داند که باید برود.«
جدایی اوبامیانگ و ماندنی شدن دیپای:»هیچ احتمالی را رد نمی کنم. تا روز 
پایانی نقل و انتقالات هر اتفاقی ممکن است رخ بدهد. ممکن است اوبامیانگ 

برود و دیپای بماند یا برعکس. شاید هر دو بروند یا هر دو بمانند.«
خرید برناردو سیلوا:»هرگز امیدمان را از دست نمی دهیم ولی می دانیم که انتقال 

برناردو بسیار سخت است. صادقانه بگویم که خرید برناردو را بعید می دانم.«
وضعیت جرارد پیکه:» پیکه می تواند بسیار به ما کمک کند. البته به خودش 
بستگی دارد و من با او کاملا روشن و واضح حرف زده ام. به پیکه گفته بودم که 
در پست او بازیکن جدید جذب خواهیم کرد و رقابت برای قرار گرفتن در ترکیب 

ثابت بالا می رود.«

 ژاوی: گروه مرگ؟ 
بارسلونا از هیچ تیمی نمی ترسد

سیمونه اینزاگی، سرمربی اینتر، 
معتقد است که بازی این تیم برابر 
لاتزیو متعادل بود و به همین دلیل 
قبول شکست برای آنها دشوار 
شکست هایی  چنین  است.اینزاگی: 

آزاردهنده است
اینتر در چارچوب رقابت های هفته 
سوم سری آ ایتالیا به مصاف لاتزیو 
رفت و با نتیجه 1-3 برابر این تیم 

شکست خورد. 
آنها در ابتدا با یک گل از حریف عقب افتادند اما لائوتارو مارتینز موفق 
شد این تک گل را جبران کند و بازی را به تساوی بکشاند اما در نهایت 
دو گل دیگر از سوی شاگردان مائوریتزیو ساری باعث شد سه امتیاز این 

بازی از دست برود. 
اینزاگی پس از پایان بازی به خبرنگاران گفت:» چنین شکست هایی برای ما 
بسیار آزاردهنده است. این بازی کاملا متعادل بود اما گل لوییس آلبرتو همه 
چیز را تغییر داد. وقتی بازی 1-1 بود شانس خوبی داشتیم که دنزل دومفرایز 
از دست داد. باید در ضربات پایانی مصمم تر باشیم و با قدرت بیشتری بازی 

کنیم.«
او با اشاره به عملکرد خوب بازیکنانش در نیمه اول اظهار داشت:» ما در 
نیمه اول واقعا خوب بودیم. باید چنین نمایشی را با قدرت بیشتر ادامه دهیم 
چون همین اتفاق است که باعث می شود در دیدارهای متعادل سرنوشت ساز 

ظاهر شویم.«
این مربی ایتالیایی درباره تعویض هایی که انجام داد اضافه کرد:» 
گالیاردینی انتخاب شد تا به بستن راه سرگئی میلینکوویچ ساویچ کمک 
کند. این طبیعی است که پس از شکست، مردم به انتخاب های شما نگاه 
کنند اما اگر دومفرایز آن فرصت را به گل تبدیل کرده بود، ما درباره بازی 

می کردیم.« صحبت  متفاوتی 
سرمربی اینتر درباره عملکرد کلی تیمش گفت:»ما باید این بازی و تصمیماتی 
که گرفتیم را تحلیل کنیم. باید کل بازی را بررسی کنیم. نیاز داریم که بهتر 
کار کنیم و این موضوع فقط مربوط به مهاجمان نیست. ما توپ های زیادی 
روی محوطه جریمه فرستادیم اما پس از رسیدن به گل مساوی باید با عزم 

بیشتری در بازی حضور پیدا می کردیم تا به هدف برسیم.«

اینزاگی: چنین شکست هایی 
آزاردهنده است


